
Model No.HR2670 Marteau Combi



Model No.HR2670 Marteau Combi
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 286288-8 Capuchon 35 1

002 233989-9 Jonc de retenue 14 1

003 346834-0 Rondelle 16 1

004 4130J0-5 Carter du mandrin 1

005 233992-0 Jonc de retenue 15 1

006 327269-4 Anneau 17 1

007 347944-6 Rondelle guide 1

008 232503-8 Ressort de compression conique 
21-34

1

009 137222-0 Ensemble du carter d’engrenage 1

009 INC. 10

010 210143-2 Roulement à billes 626ZZ 1 *

010-1 211499-6 Roulement à billes 626ZZ O 1

011 233360-7 Ressort boudin 4 1

012 347C59-7 Plaque pivot 1

013 232286-0 Ressort à lame 1

014 213278-8 Joint torique 17 1

015 137166-4 Ensemble de levier de changeme
nt

1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 1

016 267153-0 Rondelle plate 30 1

017 455394-2 Capuchon de levier de changem
ent

1

018 4130H9-3 Protege levier 1

019 216022-2 Bille acier 7.0 2

020 216019-1 Bille acier 3 3 *

020-1 216061-2 Bille acier 3 O 3 *

020-2 216068-8 Bille acier 3 < 3

021 141W48-2 Support d’outil complet 1

022 327D75-1 Flasque d'entrainement 1

023 227B57-0 Engrenage droit 40 1

024 234148-8 Ressort boudin 31 1

025 267153-0 Rondelle plate 30 1

026 257932-4 Spiro rondelle de blocage 30 1

027 327D80-8 Manche 9 1

028 327D81-6 Boulon à chocs A 1

029 325792-3 Rondelle 10 1

030 234149-6 Ressort boudin 20 1

031 325793-1 Support de join B 1

032 213073-6 Joint torique 9 1

033 233979-2 Jonc de retenue 28 1

034 325784-2 Percuteur 1

035 213258-4 Joint torique 17.5 1

036 327D74-3 Cylindre de piston 1

037 327D79-3 Joint de piston 1

038 347C60-2 Etau 2

039 257A41-5 Anneau 6 1

040 227B56-2 Engrenage droit 9 1



041 310678-4 Came embrayage 2

042 327D78-5 Arbre à cames 1

043 265D67-1 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X20 WRM

2

044 219036-0 Roulement oscillant 9-15 1

045 141W51-3 Engrenage hélicoïdal 30 complet 1

046 234343-0 Ressort boudin 5 1

047 346833-2 Changement plaque B 1

048 346832-4 Changement plaque A 1

049 213728-3 Joint torique 68 1

050 141W46-6 Support came 1

051 213407-3 Joint torique 26 1

052 257A43-1 Manche 9 1

053 210059-1 Roulement à billes 6000DDW 1

054 961006-2 Circlip exterieur S-10 1

055 510613-4 Assemblage armature 240V 1

055 INC. 52-54,56,57

056 681652-2 Rondelle isolante 1

057 210023-2 Roulement à billes 627DDW 1

058 267804-5 Rondelle ondulée 15 1

059 4130J1-3 Chicane 1

060 266340-8 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
65

2

061 634864-6 Terrain 1

062 266053-1 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
35

4

063 4130H6-9 Carter moteur 1

064 194074-2 Jeu de balai en carbone CB-325 1

065 632V64-4 Unité de porte-charbon 1

066 682566-8 Protège-cordon 10 1

067 665890-4 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0 1

068 651086-3 Interrupteur 1

069 687682-1 Détendeur 1

070 266385-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
14

1 *

070-1 265B74-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
14

O 1

071 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

3 *

071-1 265B67-9 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

O 3

072 4130H8-5 Capot poignée 1

073 137223-8 Assemblage du support d’outil 1 *

073 INC. 20-33 *

073-1 137259-7 Assemblage du support d’outil < 1

073-1 INC. 20-33

074 137224-6 Ensemble de l’arbre à cames 1

074 INC. 39-42,44,45

075 8147U1-9 Plaque signalétique HR2670 1

076 8147U2-7 Numéro de série. étiquette HR26
70

1

A01 122G56-6 Ensemble de poignée 1

C10 265D68-9 Vis avec mollet M6X52 1

A02 321144-6 Jauge de profondeur 1



A03 821925-3 Coffret plastique 1

C10 417724-5 Clip coffret 2

B01 196967-9 Kit de maintenance marteau 1

C10 195127-0 Jeu de graisseur d'huile 2

B01 INC. 1,2,5,19,32,33,35,64

F06 1914L7-6 Ensemble du collecteur de pouss
ières

1

F07 1914L9-2 Ensemble du collecteur de pouss
ières

1

F11 194254-0 Jeu mandrin auto 1

G12 1914X3-8 Ensemble tampon d'extraction d
e poussière

1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 02/10/2026


